Appendix ad Editionem Novi Testamenti Graeci e codice MS. Alexan-  
drino a *Carolo Godofredo Woide* descripti, in qua continentur  
Fragmenta Novi Testamenti juxta interpretationem dialecti supe-  
rioris Aegypti, quae Thebaidica vel Sahidica appellatur, e codd.  
Oxoniensibus maxima ex parte desumpta cum Dissertatione de

- Versione Bibl. Aegyptiaca quibus subjicitur codicis Vaticani Colatio. Oxonii 1799. Fol. (Lips. T. O. Weigel. № 16. —)
- Fr. Münter**, Specimen versionum Danielis Copticarum, nonum ejus caput Memphitice et Sahidice exhibens. Romae 1786. 8.
- Eiusdem**, Commentatio de indole versionis Sahidicae Novi Testamenti Accedunt Fragmenta epistolarum Pauli ad Timotheum in membranis Sahidicis musei Borgiani Velitris. Havniae 1784. 4.
- Mingarelli**, Aegyptiorum codicum Reliquiae Venetiis in Bibliotheca Nariana asservatae. Fasc. I et II. Bononiae 1785. 4.
- Zoega**, Catalogus codicum copticorum manuscriptorum qui in Museo Borgiano Velitris asservantur. Romae 1810. Fol. (Lips. T. O. Weigel. № 15. —)
- Quatremère**, Notices et Extraits des MSS. Vol. VIII. 220. Par. 1810.
- Engelbreth**, Fragmenta Basmurico Coptica Veteris et Novi Testamenti. Havniae 1811. -4.
- Fr. Münter**, Odae Gnosticae Salomoni tributae. Havniae 1812. 8.
- Quatuor Evangelia Memphitice et Arabice, ed. **H. Tattam** et **Lee**. London. 1829. 4.
- Henry Tattam**, Περὶ τῶν ἡπτέντα καὶ ἡπτά προφήτης ἢ κούτσι Σεντόνιος ἡπτέντα καὶ ρεμπχκαι δυοδεκάν prophetarum minorum libri in lingua Aegyptiaca vulgo Coptica seu Memphitica ex MS. Parisiensi descripti et cum MS. Johannis Lee comparati. Oxonii 1836. 8. (Lips. T. O. Weigel. № 3½. —)
- Prophetae majores, in dialecto linguae aegyptiacae memphitica seu coptica. Ed. c. versione lat. **H. Tattam**. 2 Tomi. Oxon. 1852. 8. (Lips. T. O. Weigel. № 5½. —)
- Ludov. Ideler**, Psalterium Coptice. Ad codicum fidem recensuit, lectionis varietatem et Psalmos apocryphos Sahidica dialecto conscriptos ac primum a Woidio editos adjecit. Berolini 1837. 8 maj. (№ 1½. —)
- Psalterium in dialectum Copticae linguae Memphiticam translatum ad fidem trium codicum MSS. Regiae Bibliothecae Berolin. inter se et cum Tukii et Ideleri libris nec non cum Graecis Alexandrini codicis ac Vaticani Hebraicisque Psalmis comparatorum edidit, notisque criticis et grammaticis instruxit Schwarze. Lipsiae 1843. 4 maj. (№ 4. —)
- The ancient Coptic version of the book of Job the just. Translated into English and ed. by **H. Tattam**. Lond. 1846. 8. (Leipzig T. O. Weigel. № 3. —)

G. Seyffarth, *Inschriften aus Aegypten* (*Zeitschr. d. D. morgenl. Ges.* 1850. p. 254).